
 
 

UCHWAŁA NR 1240/LXXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok /zmiana X/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 tekst jednolity z późn. zm.), 
art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 tekst 
jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  19 497 454,65 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 15 097 446,88 zł 
dochody majątkowe o kwotę 4 400 007,77 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 11 280 690,03 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 11 112 160,10 zł 
dochody majątkowe o kwotę 168 529,93 zł 
    
Dochody powiatu  o kwotę 8 216 764,62 zł 
w tym:     
dochody bieżące   o kwotę 3 985 286,78 zł 
dochody majątkowe o kwotę 4 231 477,84 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę  1 102 660,67 zł 
w tym:     
dochody bieżące    o kwotę 1 102 660,67 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 1 063 204,78 zł 
w tym:    
dochody bieżące    o kwotę 1 063 204,78 zł 
    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 7542



Dochody powiatu o kwotę 39 455,89 zł 
w tym:    
dochody bieżące    o kwotę 39 455,89 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie     o kwotę 21 035 337,93 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 11 285 245,00 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 9 750 092,93 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  13 110 381,09 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 7 930 818,87 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 5 179 562,22 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 7 924 956,84 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 3 354 426,13 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 4 570 530,71 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 2 649 702,35 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 1 820 347,52 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 829 354,83 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 1 798 163,31 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 1 482 015,60 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 316 147,71 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 851 539,04 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 338 331,92 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 513 207,12 zł 
    
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 105 408 919,97 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 15 700 738,00 zł 
    
- zaciągniętego kredytu w wysokości 11 608 894,32 zł 
    - emisji papierów wartościowych w wysokości 50 000 000,00 zł 
    - wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu miasta w wysokości 23 779 779,90 zł 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7542



- niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w wysokości 4 319 507,75 zł 
        

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

- poprzez zmniejszenie przychodów (per saldo) o kwotę 9 158,40 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały    
    

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników oraz wydatków związanych z utrzymaniem 
przystanków komunikacyjnych na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 10 do Uchwały 
Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 14 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7542



 
§ 10. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały 
Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 10 do niniejszej Uchwały 
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7542



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 19 497 454,65 1 102 660,67 11 280 690,03 1 063 204,78 11 112 160,10 1 063 204,78 168 529,93 0,00 8 216 764,62 39 455,89 3 985 286,78 39 455,89 4 231 477,84 0,00

W lasn e 19 497 454,65 1 102 660,67 11 280 690,03 1 063 204,78 11 112 160,10 1 063 204,78 168 529,93 0,00 8 216 764,62 39 455,89 3 985 286,78 39 455,89 4 231 477,84 0,00

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię
elektryczną, gaz i
wodę

0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
sp rzedaży
w yrobów

0,00 882 233,29 0,00 882 233,29 0,00 882 233,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 0,00 180 971,49 0,00 180 971,49 0,00 180 971,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 222 765,58 0,00 222 765,58 0,00 188 102,98 0,00 34 662,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 222 765,58 0,00 222 765,58 0,00 188 102,98 0,00 34 662,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7542



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

185 837,40 0,00 185 837,40 0,00 185 837,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

34 662,60 0,00 34 662,60 0,00 0,00 0,00 34 662,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7542



W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

2 265,58 0,00 2 265,58 0,00 2 265,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
o trzyman e z
pań stw ow ych
fu n du szy
celow ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek  sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar
sprawiedliwości 252 200,40 0,00 252 200,40 0,00 252 200,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 252 200,40 0,00 252 200,40 0,00 252 200,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 200,40 0,00 252 200,40 0,00 252 200,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 797 893,31 0,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 797 893,31 0,00 3 797 893,31 0,00 0,00 0,00

Wlasne 13 797 893,31 0,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 797 893,31 0,00 3 797 893,31 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7542



Środk i n a
u zu pełn ien ie
doch odów  gmin

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
u zu pełn ien ie
doch odów
pow iatów

3 797 893,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 797 893,31 0,00 3 797 893,31 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 4 510 827,84 39 455,89 228 337,69 0,00 228 337,69 0,00 0,00 0,00 4 282 490,15 39 455,89 51 012,31 39 455,89 4 231 477,84 0,00

Wlasne 4 510 827,84 39 455,89 228 337,69 0,00 228 337,69 0,00 0,00 0,00 4 282 490,15 39 455,89 51 012,31 39 455,89 4 231 477,84 0,00

W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych  SP,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

2 900,30 0,00 2 900,30 0,00 2 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7542



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

205 418,61 30 000,00 205 418,61 0,00 205 418,61 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

1 020,40 0,00 1 020,40 0,00 1 020,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

9 455,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 455,89 0,00 9 455,89 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

30 356,42 9 455,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 356,42 9 455,89 30 356,42 9 455,89 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7542



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

4 231 477,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231 477,84 0,00 0,00 0,00 4 231 477,84 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 30 198,38 0,00 18 998,38 0,00 18 998,38 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 121 381,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 381,16 0,00 121 381,16 0,00 0,00 0,00

Wlasne 121 381,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 381,16 0,00 121 381,16 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7542



W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych  SP,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
(św iadczon ych
przez p laców k i
op iek i spo łeczn ej)

91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

7 510,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 510,12 0,00 7 510,12 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 20 730,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 730,04 0,00 20 730,04 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

577 386,36 0,00 577 386,36 0,00 443 519,03 0,00 133 867,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7542



Wlasne 577 386,36 0,00 577 386,36 0,00 443 519,03 0,00 133 867,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 443 519,03 0,00 443 519,03 0,00 443 519,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

133 867,33 0,00 133 867,33 0,00 0,00 0,00 133 867,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7542



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 21 035 337,93 2 649 702,35 13 110 381,09 1 798 163,31 7 924 956,84 851 539,04

Wydatki bieżące 11 285 245,00 1 820 347,52 7 930 818,87 1 482 015,60 3 354 426,13 338 331,92

Wydatki majątkowe 9 750 092,93 829 354,83 5 179 562,22 316 147,71 4 570 530,71 513 207,12

PorozumieniaJST 200,00 21 717,97 0,00 0,00 200,00 21 717,97

Wydatki bieżące 200,00 21 717,97 0,00 0,00 200,00 21 717,97

- Dotacje na zadania bieżące 200,00 21 717,97 0,00 0,00 200,00 21 717,97

Wlasne 21 035 137,93 2 627 984,38 13 110 381,09 1 798 163,31 7 924 756,84 829 821,07

Wydatki bieżące 11 285 045,00 1 798 629,55 7 930 818,87 1 482 015,60 3 354 226,13 316 613,95

- Wydatki jednostek budżetowych 6 432 889,99 1 704 647,55 4 198 008,86 1 476 878,60 2 234 881,13 227 768,95

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 904 761,28 141 300,00 665 890,24 16 300,00 238 871,04 125 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 528 128,71 1 563 347,55 3 532 118,62 1 460 578,60 1 996 010,09 102 768,95

- Dotacje na zadania bieżące 3 557 700,00 0,00 2 527 200,00 0,00 1 030 500,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 005 000,00 5 137,00 1 005 000,00 5 137,00 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 289 455,01 88 845,00 200 610,01 0,00 88 845,00 88 845,00

Wydatki majątkowe 9 750 092,93 829 354,83 5 179 562,22 316 147,71 4 570 530,71 513 207,12

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 350 092,93 829 354,83 2 779 562,22 316 147,71 4 570 530,71 513 207,12

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 883 593,47 829 354,83 544 540,60 316 147,71 339 052,87 513 207,12

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 1 z 21

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7542



↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

6 466 499,46 0,00 2 235 021,62 0,00 4 231 477,84 0,00

- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną gaz i wodę 0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 063 204,78 0,00 1 063 204,78 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 857 182,00 162 973,50 10 000,00 119 520,55 1 847 182,00 43 452,95

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 5 203,08 0,00 5 203,08 0,00 0,00

Wlasne 0,00 5 203,08 0,00 5 203,08 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 5 203,08 0,00 5 203,08 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 203,08 0,00 5 203,08 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 203,08 0,00 5 203,08 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 1 847 182,00 43 452,95 0,00 0,00 1 847 182,00 43 452,95

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 2 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7542



Wlasne 1 847 182,00 43 452,95 0,00 0,00 1 847 182,00 43 452,95

Wydatki bieżące 1 847 182,00 39 452,95 0,00 0,00 1 847 182,00 39 452,95

Wydatki jednostek budżetowych 1 847 182,00 39 452,95 0,00 0,00 1 847 182,00 39 452,95

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 847 182,00 39 452,95 0,00 0,00 1 847 182,00 39 452,95

Wydatki majątkowe 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 100 730,07 10 000,00 100 730,07 0,00 0,00

Wlasne 10 000,00 100 730,07 10 000,00 100 730,07 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 76 339,83 10 000,00 76 339,83 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 76 339,83 10 000,00 76 339,83 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 76 339,83 10 000,00 76 339,83 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 24 390,24 0,00 24 390,24 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 24 390,24 0,00 24 390,24 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 24 390,24 0,00 24 390,24 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 2 638,21 0,00 2 638,21 0,00 0,00

Wlasne 0,00 2 638,21 0,00 2 638,21 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 3 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7542



Wydatki bieżące 0,00 2 638,21 0,00 2 638,21 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 638,21 0,00 2 638,21 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 638,21 0,00 2 638,21 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 10 949,19 0,00 10 949,19 0,00 0,00

Wlasne 0,00 10 949,19 0,00 10 949,19 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 949,19 0,00 949,19 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 949,19 0,00 949,19 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 949,19 0,00 949,19 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 34 575,25 15 060,41 34 575,25 15 060,41 0,00 0,00

71035 Cmentarze 31 900,00 12 385,16 31 900,00 12 385,16 0,00 0,00

Wlasne 31 900,00 12 385,16 31 900,00 12 385,16 0,00 0,00

Wydatki bieżące 31 900,00 12 385,16 31 900,00 12 385,16 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 31 900,00 7 248,16 31 900,00 7 248,16 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 4 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7542



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 7 248,16 0,00 7 248,16 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 5 137,00 0,00 5 137,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 2 675,25 2 675,25 2 675,25 2 675,25 0,00 0,00

Wlasne 2 675,25 2 675,25 2 675,25 2 675,25 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 675,25 2 675,25 2 675,25 2 675,25 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 675,25 2 675,25 2 675,25 2 675,25 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 675,25 2 675,25 2 675,25 2 675,25 0,00 0,00

720 Informatyka 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 252 265,58 259 000,00 252 265,58 259 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 250 000,00 9 000,00 250 000,00 9 000,00 0,00 0,00

Wlasne 250 000,00 9 000,00 250 000,00 9 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 5 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7542



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 2 265,58 0,00 2 265,58 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 265,58 0,00 2 265,58 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 265,58 0,00 2 265,58 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 265,58 0,00 2 265,58 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 265,58 0,00 2 265,58 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 291 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 285 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 6 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7542



Wlasne 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Wlasne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wlasne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 7 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7542



801 Oświata i wychowanie 8 156 230,40 712 680,59 2 925 899,69 233 757,47 5 230 330,71 478 923,12

80101 Szkoły podstawowe 1 127 930,91 23 950,00 1 002 930,91 23 950,00 125 000,00 0,00

Wlasne 1 127 930,91 23 950,00 1 002 930,91 23 950,00 125 000,00 0,00

Wydatki bieżące 942 460,31 0,00 817 460,31 0,00 125 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 143 900,30 0,00 18 900,30 0,00 125 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 000,00 0,00 16 000,00 0,00 125 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 900,30 0,00 2 900,30 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 597 950,00 0,00 597 950,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 200 610,01 0,00 200 610,01 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 185 470,60 23 950,00 185 470,60 23 950,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 185 470,60 23 950,00 185 470,60 23 950,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 164 470,60 23 950,00 164 470,60 23 950,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 789 520,40 209 807,47 789 520,40 209 807,47 0,00 0,00

Wlasne 789 520,40 209 807,47 789 520,40 209 807,47 0,00 0,00

Wydatki bieżące 789 520,40 30 000,00 789 520,40 30 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 8 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7542



Wydatki jednostek budżetowych 1 220,40 30 000,00 1 220,40 30 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 020,40 30 000,00 1 020,40 30 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 788 300,00 0,00 788 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 179 807,47 0,00 179 807,47 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 179 807,47 0,00 179 807,47 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 179 807,47 0,00 179 807,47 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 136 200,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 0,00

Wlasne 136 200,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 0,00

Wydatki bieżące 136 200,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 9 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7542



Dotacje na zadania bieżące 135 800,00 0,00 0,00 0,00 135 800,00 0,00

80116 Szkoły policealne 82 300,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 0,00

Wlasne 82 300,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 0,00

Wydatki bieżące 82 300,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 82 300,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 4 339 827,84 425 207,12 0,00 0,00 4 339 827,84 425 207,12

Wlasne 4 339 827,84 425 207,12 0,00 0,00 4 339 827,84 425 207,12

Wydatki bieżące 108 350,00 0,00 0,00 0,00 108 350,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 108 350,00 0,00 0,00 0,00 108 350,00 0,00

Wydatki majątkowe 4 231 477,84 425 207,12 0,00 0,00 4 231 477,84 425 207,12

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 231 477,84 425 207,12 0,00 0,00 4 231 477,84 425 207,12

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 425 207,12 0,00 0,00 0,00 425 207,12

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

4 231 477,84 0,00 0,00 0,00 4 231 477,84 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 277 252,87 53 716,00 0,00 0,00 277 252,87 53 716,00

Wlasne 277 252,87 53 716,00 0,00 0,00 277 252,87 53 716,00

Wydatki bieżące 208 200,00 53 716,00 0,00 0,00 208 200,00 53 716,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 53 716,00 0,00 0,00 9 000,00 53 716,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 10 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7542



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00 53 716,00 0,00 0,00 9 000,00 53 716,00

Dotacje na zadania bieżące 199 200,00 0,00 0,00 0,00 199 200,00 0,00

Wydatki majątkowe 69 052,87 0,00 0,00 0,00 69 052,87 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 052,87 0,00 0,00 0,00 69 052,87 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 052,87 0,00 0,00 0,00 69 052,87 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

831 350,00 0,00 831 350,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 831 350,00 0,00 831 350,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 831 350,00 0,00 831 350,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 831 250,00 0,00 831 250,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

263 100,00 0,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 263 100,00 0,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 11 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7542



Wydatki bieżące 263 100,00 0,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 263 100,00 0,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

258 550,00 0,00 0,00 0,00 258 550,00 0,00

Wlasne 258 550,00 0,00 0,00 0,00 258 550,00 0,00

Wydatki bieżące 258 550,00 0,00 0,00 0,00 258 550,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 258 550,00 0,00 0,00 0,00 258 550,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

458,38 0,00 458,38 0,00 0,00 0,00

Wlasne 458,38 0,00 458,38 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 458,38 0,00 458,38 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 458,38 0,00 458,38 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 12 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7542



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 458,38 0,00 458,38 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 29 740,00 0,00 18 540,00 0,00 11 200,00 0,00

Wlasne 29 740,00 0,00 18 540,00 0,00 11 200,00 0,00

Wydatki bieżące 29 740,00 0,00 18 540,00 0,00 11 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 740,00 0,00 18 540,00 0,00 11 200,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 740,00 0,00 18 540,00 0,00 11 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 83 752,60 600,00 83 752,60 0,00 0,00 600,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00

Wlasne 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00

Wydatki bieżące 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00

Wlasne 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00

Wydatki bieżące 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 13 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7542



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00

85158 Izby wytrzeźwień 83 752,60 0,00 83 752,60 0,00 0,00 0,00

Wlasne 83 752,60 0,00 83 752,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 83 752,60 0,00 83 752,60 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 83 752,60 0,00 83 752,60 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

83 752,60 0,00 83 752,60 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 577 014,13 84 000,00 2 261 070,00 0,00 315 944,13 84 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 665 944,13 84 000,00 1 350 000,00 0,00 315 944,13 84 000,00

Wlasne 1 665 944,13 84 000,00 1 350 000,00 0,00 315 944,13 84 000,00

Wydatki bieżące 1 665 944,13 0,00 1 350 000,00 0,00 315 944,13 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 577 099,13 0,00 1 350 000,00 0,00 227 099,13 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 871,04 0,00 0,00 0,00 113 871,04 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 463 228,09 0,00 1 350 000,00 0,00 113 228,09 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 88 845,00 0,00 0,00 0,00 88 845,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 14 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7542



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 200,00 88 845,00 0,00 0,00 200,00 88 845,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

PorozumieniaJST 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

Wydatki bieżące 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 88 845,00 0,00 0,00 0,00 88 845,00

Wlasne 0,00 88 845,00 0,00 0,00 0,00 88 845,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 15 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7542



Wydatki bieżące 0,00 88 845,00 0,00 0,00 0,00 88 845,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 88 845,00 0,00 0,00 0,00 88 845,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 292 900,00 150 300,00 46 600,00 16 300,00 246 300,00 134 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 292 900,00 16 300,00 46 600,00 16 300,00 246 300,00 0,00

Wlasne 292 900,00 16 300,00 46 600,00 16 300,00 246 300,00 0,00

Wydatki bieżące 292 900,00 16 300,00 46 600,00 16 300,00 246 300,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 292 900,00 0,00 46 600,00 0,00 246 300,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00

Wlasne 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00

Wydatki bieżące 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

855 Rodzina 105 000,00 21 717,97 105 000,00 0,00 0,00 21 717,97

85508 Rodziny zastępcze 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 16 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7542



Wlasne 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 0,00 21 717,97 0,00 0,00 0,00 21 717,97

PorozumieniaJST 0,00 21 717,97 0,00 0,00 0,00 21 717,97

Wydatki bieżące 0,00 21 717,97 0,00 0,00 0,00 21 717,97

Dotacje na zadania bieżące 0,00 21 717,97 0,00 0,00 0,00 21 717,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 3 214 703,81 82 305,00 3 214 703,81 82 305,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 211 341,60 0,00 211 341,60 0,00 0,00 0,00

Wlasne 211 341,60 0,00 211 341,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 211 341,60 0,00 211 341,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 211 341,60 0,00 211 341,60 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 169 641,60 0,00 169 641,60 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 17 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7542



Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 0,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 29 230,00 0,00 29 230,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 29 230,00 0,00 29 230,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 23 230,00 0,00 23 230,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 23 230,00 0,00 23 230,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 230,00 0,00 23 230,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 18 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7542



Wydatki bieżące 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 545 567,45 0,00 545 567,45 0,00 0,00 0,00

Wlasne 545 567,45 0,00 545 567,45 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 508 567,45 0,00 508 567,45 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 508 567,45 0,00 508 567,45 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 315 660,24 0,00 315 660,24 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 192 907,21 0,00 192 907,21 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 136 564,76 78 000,00 2 136 564,76 78 000,00 0,00 0,00

Wlasne 2 136 564,76 78 000,00 2 136 564,76 78 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 295,74 0,00 6 295,74 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 295,74 0,00 6 295,74 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 295,74 0,00 6 295,74 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 19 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7542



Wydatki majątkowe 2 130 269,02 78 000,00 2 130 269,02 78 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 130 269,02 78 000,00 2 130 269,02 78 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

2 130 269,02 0,00 2 130 269,02 0,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

371 514,16 3 015,10 371 514,16 3 015,10 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne,
ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla
zwierząt

371 514,16 3 015,10 371 514,16 3 015,10 0,00 0,00

Wlasne 371 514,16 3 015,10 371 514,16 3 015,10 0,00 0,00

Wydatki bieżące 371 514,16 3 015,10 371 514,16 3 015,10 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 371 514,16 3 015,10 371 514,16 3 015,10 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237 100,00 0,00 237 100,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 134 414,16 3 015,10 134 414,16 3 015,10 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 799 000,00 0,00 2 799 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 629 000,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 629 000,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 20 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7542



Wydatki bieżące 629 000,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 629 000,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 629 000,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 21 z 21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7542



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 211 341,60 220 500,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

211 341,60 0,00

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 220 500,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

308 379 048,41 220 534 210,25 48 162 799,39 30 296 667,01 57 548 171,15

600 Transport i łączność 103 865 834,40 103 865 834,40 15 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 857 427,51 12 857 427,51 5 416,76 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Lenartowicza w Sosnowcu" 9 579 431,84 9 579 431,84 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 84 592 354,42 84 592 354,42 10 411,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Bramownica przy ul. Kujawskiej w Sosnowcu" 24 390,24 24 390,24 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa i przebudowa sygnalizacji świetlnych na 

trasie przejazdu linii tramwajowej T15 w ciągu 

ulic 3 Maja, Marszałka Józefa Piłsudskiego i Jana 

III Sobieskiego w Sosnowcu"

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 817 194,72 5 817 194,72 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa placu przed dworcem PKP przy ul. 

3 Maja w Sosnowcu"
5 666 288,27 5 666 288,27 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianami

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

Razem

wieloletnie
"Metropolitalna droga rowerowa w obszarze 

GZM na terenie Gminy Sosnowiec" 505 175,00 505 175,00

Strona 1 z 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

720 Informatyka 1 644 090,74 444 090,74 0,00 0,00 1 200 000,00

72095 Pozostała działalność 1 644 090,74 444 090,74 0,00 0,00 1 200 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiej Sieci Szerokopasmowej Sp. z o.o.
1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

750 Administracja publiczna 847 367,00 647 367,00 345 205,00 0,00 200 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
349 162,00 349 162,00 47 000,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 12 177,00 12 177,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 070 743,00 2 070 743,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zakup pojazdów służbowych dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 752 375,00 1 752 375,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zestaw sprzętu hydraulicznego dla OSP 

Sosnowiec Porąbka"
19 020,00 19 020,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 258 368,00 258 368,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Monitoring miasta etap IV" 258 368,00 258 368,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 585 486,45 26 585 486,45 847 110,45 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 742 054,94 16 742 054,94 847 110,45 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i 

nr 36 w Sosnowcu

8 727 772,42 8 727 772,42 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego przy 

Zespole Szkół nr 2 ul. Bolesława Prusa 253a w 

Sosnowcu"

847 110,45 847 110,45 847 110,45 0,00 0,00

jednoroczne
"Modernizacja klas lekcyjnych w ZSO 14 przy ul. 

Kisielewskiego 4B w Sosnowcu"
950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

80104 Przedszkola 3 467 292,03 3 467 292,03 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

3 380 992,03 3 380 992,03 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa systemu telekomunikacyjnego w PM 

40"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 1 417 357,08 1 417 357,08 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Innowacyjne Branżowe Centrum Mody" 1 417 357,08 1 417 357,08 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 514 497,29 4 514 497,29 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Montaż systemu monitoringu wizyjnego w 

IVLO"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

4 013 739,23 4 013 739,23 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 013 799,03 2 913 799,03 2 130 398,69 0,00 6 100 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 161 665,03 2 161 665,03 2 130 398,69 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień 

w Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"
2 161 665,03 2 161 665,03 2 130 398,69 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 097 732,80 2 097 732,80 115 552,80 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 214 052,80 1 214 052,80 115 552,80 0,00 0,00

wieloletnie
"Modernizacja i przebudowa balkonów w 

budynku DPS nr 1"
758 500,00 758 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka 

wśród pracowników Domu Pomocy Społecznej nr 

1 oraz Domu Pomocy Społecznej nr 2 w 

Sosnowcu"

115 552,80 115 552,80 115 552,80 0,00 0,00

Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

85203 Ośrodki wsparcia 883 680,00 883 680,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Montaż instalacji OZE na potrzeby budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy nr 4 na ul. 

Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 278 878,32 51 278 878,32 41 216 755,01 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w 

Sosnowcu"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 253 600,42 253 600,42 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Rozbudowa oświetlenia skweru przy ulicy 

Broniewskiego 44 w Sosnowcu"
36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 81 302,37 81 302,37 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa garażu blaszanego ze stanowiskami 

narzędziowymi przy ul. Plonów 22i"
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt I (budynek 

administracyjny)"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt II (warsztat 

samochodowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

90095 Pozostała działalność 43 388 672,90 43 388 672,90 37 979 916,73 0,00 0,00

wieloletnie

"Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1.

Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy 

ul. Baczyńskiego"

37 979 916,73 37 979 916,73 37 979 916,73 0,00 0,00

wieloletnie

"Park Dinozaurów DINO, leżaki miejskie, park 

tematyczno - przyrodniczy, labirynt Zielony 

Zakątek. Aktywność - Rekreacja - Odpoczynek w 

Parku im. J. Kuronia (BO22/O/6)"

1 168 583,04 1 168 583,04 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Plaża miejska na zbiorniku Leśna w Parku 

Kuronia (BO23/XIII/4)"
247 166,41 247 166,41 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 167 838,00 2 167 838,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry 1 423 750,00 1 423 750,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Rozbudowa Teatru Zagłębia w Sosnowcu, przy 

ul. Teatralnej 4"
1 423 750,00 1 423 750,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 41 588,00 41 588,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Klimatyzacja w bibliotece zakup i montaż  

(BO23/III/5)"
41 588,00 41 588,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 502 500,00 502 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
„Projekt oraz przebudowa alejek w Zespole 

Pałacowo – Parkowym Schoena w Sosnowcu”
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Hydranty wewnętrzne" 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Modernizacja oświetlenia sal ekspozycyjnych" 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

92195 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Montaż dwóch rzeźb w Al. Zagłębiaka" 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
44 990,76 44 990,76 0,00 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki 

rehabilitacji zwierząt i azyle dla zwierząt
44 990,76 44 990,76 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"System monitoringu zewnętrznego w parku im. 

Jacka Kuronia w Sosnowcu"
44 990,76 44 990,76 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Opracowanie technologii in vitro produkcji cebul 

przybyszowych u lilii złotogłów (Lilium martagon 

L.)"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 60 463 699,48 19 571 699,48 0,00 11 800 000,00 29 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 242 482,52 18 242 482,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Termomodernizacja i malowanie wnętrz 

budynku klubowego oraz malowanie elewacji 

budynku magazynowego i toalet publicznych na 

terenie Stadionu Lekkoatletycznego przy alei 

Mireckiego 4 w Sosnowcu"

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa toru saneczkowego na stoku na terenie 

Kompleksu Rekreacyjno - Sportowego przy ul. 

3go maja 51 w Sosnowcu"

38 356,77 38 356,77 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zabezpieczenie zbiorników tężni solankowej w 

Parku Kępa w Sosnowcu"
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"PERŁA POGONI – stworzenie strefy 

odpoczynku i rekreacji (BO23/II/2)"
563 500,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

jednoroczne

"Opracowanie zbiorczego PFU dla zadania zakup 

i montaż instalacji OZE na potrzeby obiektów 

MOSiR Sosnowiec"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 13 129 216,96 1 329 216,96 0,00 11 800 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 11 800 000,00 0,00 0,00 11 800 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 79 329 368,32

zadania wieloletnie: 229 049 680,09

321 143 780,11 230 898 941,95 54 626 827,45 31 696 667,01 58 548 171,15

600 Transport i łączność 107 617 702,16 107 617 702,16 15 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 853 427,51 12 853 427,51 5 416,76 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Lenartowicza w Sosnowcu" 9 575 431,84 9 575 431,84 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 88 358 222,18 88 358 222,18 10 411,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Bramownica przy ul. Kujawskiej w Sosnowcu" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa i przebudowa sygnalizacji świetlnych na 

trasie przejazdu linii tramwajowej T15 w ciągu 

ulic 3 Maja, Marszałka Józefa Piłsudskiego i Jana 

III Sobieskiego w Sosnowcu"

3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 807 194,72 5 807 194,72 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa placu przed dworcem PKP przy ul. 

3 Maja w Sosnowcu"
5 656 288,27 5 656 288,27 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Metropolitalna droga rowerowa w obszarze 

GZM na terenie Gminy Sosnowiec"
895 433,00 895 433,00

po zmianach

Razem

Strona 7 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

720 Informatyka 2 644 090,74 444 090,74 0,00 0,00 2 200 000,00

72095 Pozostała działalność 2 644 090,74 444 090,74 0,00 0,00 2 200 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiej Sieci Szerokopasmowej Sp. z o.o.
2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

750 Administracja publiczna 1 139 064,00 939 064,00 345 205,00 0,00 200 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
640 859,00 640 859,00 47 000,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 303 874,00 303 874,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 343 473,00 2 343 473,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zakupu spojazdów służbowych dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Sosnowcu"
270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 749 105,00 1 749 105,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zestaw sprzętu hydraulicznego dla OSP 

Sosnowiec Porąbka"
15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 264 368,00 264 368,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Monitoring miasta etap IV" 264 368,00 264 368,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 454 523,17 30 454 523,17 5 099 588,29 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 903 575,54 16 903 575,54 868 110,45 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i 

nr 36 w Sosnowcu

8 892 243,02 8 892 243,02 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego przy 

Zespole Szkół nr 2 ul. Bolesława Prusa 253a w 

Sosnowcu"

868 110,45 868 110,45 868 110,45 0,00 0,00

jednoroczne
"Modernizacja klas lekcyjnych w ZSO 14 przy ul. 

Kisielewskiego 4B w Sosnowcu"
926 050,00 926 050,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

80104 Przedszkola 3 299 484,56 3 299 484,56 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

3 201 184,56 3 201 184,56 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa systemu telekomunikacyjnego w PM 

40"
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 5 223 627,80 5 223 627,80 4 231 477,84 0,00 0,00

wieloletnie "Innowacyjne Branżowe Centrum Mody" 5 223 627,80 5 223 627,80 4 231 477,84 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 583 550,16 4 583 550,16 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Montaż systemu monitoringu wizyjnego w 

IVLO"
53 716,00 53 716,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

4 029 076,10 4 029 076,10 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 097 551,63 2 997 551,63 2 214 151,29 0,00 6 100 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 245 417,63 2 245 417,63 2 214 151,29 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień 

w Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"
2 245 417,63 2 245 417,63 2 214 151,29 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 022 331,40 2 022 331,40 113 081,40 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 127 581,40 1 127 581,40 113 081,40 0,00 0,00

wieloletnie
"Modernizacja i przebudowa balkonów w 

budynku DPS nr 1"
674 500,00 674 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka 

wśród pracowników Domu Pomocy Społecznej nr 

1 oraz Domu Pomocy Społecznej nr 2 w 

Sosnowcu"

113 081,40 113 081,40 113 081,40 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

85203 Ośrodki wsparcia 894 750,00 894 750,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Montaż instalacji OZE na potrzeby budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy nr 4 na ul. 

Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"

11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 370 447,34 53 370 447,34 43 347 024,03 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w 

Sosnowcu"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 900,42 249 900,42 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Rozbudowa oświetlenia skweru przy ulicy 

Broniewskiego 44 w Sosnowcu"
32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 118 302,37 118 302,37 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa garażu blaszanego ze stanowiskami 

narzędziowymi przy ul. Plonów 22i"
85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt I (budynek 

administracyjny)"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

potrzeby własne Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Sosnowcu - obiekt II (warsztat 

samochodowy)"

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

90095 Pozostała działalność 45 440 941,92 45 440 941,92 40 110 185,75 0,00 0,00

wieloletnie

"Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1.

Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy 

ul. Baczyńskiego"

40 110 185,75 40 110 185,75 40 110 185,75 0,00 0,00

wieloletnie

"Park Dinozaurów DINO, leżaki miejskie, park 

tematyczno - przyrodniczy, labirynt Zielony 

Zakątek. Aktywność - Rekreacja - Odpoczynek w 

Parku im. J. Kuronia (BO22/O/6)"

1 160 583,04 1 160 583,04 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Plaża miejska na zbiorniku Leśna w Parku 

Kuronia (BO23/XIII/4)"
177 166,41 177 166,41 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 167 838,00 2 167 838,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry 1 423 750,00 1 423 750,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Rozbudowa Teatru Zagłębia w Sosnowcu, przy 

ul. Teatralnej 4"
1 423 750,00 1 423 750,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 41 588,00 41 588,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Klimatyzacja w bibliotece zakup i montaż  

(BO23/III/5)"
41 588,00 41 588,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 502 500,00 502 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
„Projekt oraz przebudowa alejek w Zespole 

Pałacowo – Parkowym Schoena w Sosnowcu”
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Hydranty wewnętrzne" 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Modernizacja oświetlenia sal ekspozycyjnych" 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Montaż dwóch rzeźb w Al. Zagłębiaka" 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
54 470,76 54 470,76 0,00 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki 

rehabilitacji zwierząt i azyle dla zwierząt
54 470,76 54 470,76 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"System monitoringu zewnętrznego w parku im. 

Jacka Kuronia w Sosnowcu"
44 470,76 44 470,76 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Opracowanie technologii in vitro produkcji cebul 

przybyszowych u lilii złotogłów (Lilium martagon 

L.)"

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 61 933 699,48 19 641 699,48 0,00 13 200 000,00 29 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 312 482,52 18 312 482,52 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Termomodernizacja i malowanie wnętrz 

budynku klubowego oraz malowanie elewacji 

budynku magazynowego i toalet publicznych na 

terenie Stadionu Lekkoatletycznego przy alei 

Mireckiego 4 w Sosnowcu"

48 794,10 48 794,10 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa toru saneczkowego na stoku na terenie 

Kompleksu Rekreacyjno - Sportowego przy ul. 

3go maja 51 w Sosnowcu"

29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zabezpieczenie zbiorników tężni solankowej w 

Parku Kępa w Sosnowcu"
48 750,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"PERŁA POGONI – stworzenie strefy 

odpoczynku i rekreacji (BO23/II/2)"
633 500,00 633 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Opracowanie zbiorczego PFU dla zadania zakup 

i montaż instalacji OZE na potrzeby obiektów 

MOSiR Sosnowiec"

11 292,67 11 292,67 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 7542



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

92695 Pozostała działalność 14 529 216,96 1 329 216,96 0,00 13 200 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 13 200 000,00 0,00 0,00 13 200 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 80 966 192,60

zadania wieloletnie: 240 177 587,51

Strona 13 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 7542



plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

150 351 573,80 3 574 880,48 21 717,97 153 904 736,31

129 782 727,20 2 544 180,48 0,00 132 326 907,68

35 734 880,21 2 544 180,48 0,00 38 279 060,69

21 460 883,47 2 544 180,48 0,00 24 005 063,95

Oświata i wychowanie 21 178 192,47 2 497 580,48 0,00 23 675 772,95

5 057 786,61 601 694,67 0,00 5 659 481,28

Przedszkola 7 244 235,86 801 535,81 0,00 8 045 771,67

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w 

szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

6 800 883,00 831 250,00 0,00 7 632 133,00

2 075 287,00 263 100,00 0,00 2 338 387,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 282 691,00 46 600,00 0,00 329 291,00

282 691,00 46 600,00 0,00 329 291,00

20 568 846,60 1 030 700,00 21 717,97 21 577 828,63

10 850 311,45 200,00 21 717,97 10 828 793,48

3 691 811,45 200,00 21 717,97 3 670 293,48

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 061,45 200,00 0,00 44 261,45

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 44 061,45 200,00 0,00 44 261,45

Rodzina 2 212 000,00 0,00 21 717,97 2 190 282,03

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 700 000,00 0,00 21 717,97 678 282,03

Razem:

GMINA

80101    Szkoły podstawowe

80104

80150    Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

               organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

854

1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa

801

85404    Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

POWIAT

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

853

Dokładność

dział-rozdz

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budzetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujetych w Załaczniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

80149

85311

855

85510

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 7542



9 718 535,15 1 030 500,00 0,00 10 749 035,15

8 003 105,15 1 030 500,00 0,00 9 033 605,15

Oświata i wychowanie 5 480 089,15 784 200,00 0,00 6 264 289,15

Technika 758 939,00 135 800,00 0,00 894 739,00

Szkoły policealne 575 197,00 82 300,00 0,00 657 497,00

Branżowe szkoły I i II go stopnia 823 838,00 108 350,00 0,00 932 188,00

Licea ogólnokształcące 1 644 177,00 199 200,00 0,00 1 843 377,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 677 938,15 258 550,00 0,00 1 936 488,15

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 201 837,00 246 300,00 0,00 2 448 137,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 201 837,00 246 300,00 0,00 2 448 137,00

80152

854

85404

801

80115

80116

80117

80120

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 7542



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 1 066 373,60

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 066 373,60

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 70 066 373,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 066 373,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 066 373,60

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 1 277 715,20

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 277 715,20

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 70 277 715,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 277 715,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 277 715,20

po zmianach

Zmiany w planie przychodów, dochodów związanych z gromadzeniem środków z 

tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację 

zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 

Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

przed zmianami

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr 1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 7542



Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 683 345,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 512 345,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 512 345,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 701 665,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 665,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 530 665,00

Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez 

operatorów i przewoźników oraz wydatków związanych z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych 

na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 10 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 21 grudnia 2022 r.

przed zmianami

po zmianach

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 7542



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 228 009,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 228 009,80

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 228 009,80

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 228 009,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 228 009,80

85395  Pozostała działalność ("Dodatek gazowy") 24 989,80

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 245 142,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 245 142,66

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 245 142,66

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 245 142,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 245 142,66

85395  Pozostała działalność ("Dodatek gazowy") 42 122,66

po zmianach

przed zmianami

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 14 do Uchwały 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr 1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 7542



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 19 473 417,05

750 Administracja publiczna 24 565,93

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

numer PESEL (art. 4)
20 071,13

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

(art. 9)
249,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 401 857,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji 

publicznej (art. 12)

6 434 753,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 967 104,00

758 Różne rozliczenia 9 020 385,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
9 020 385,00

801 Oświata i wychowanie 132 982,91

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe (art. 50b)
132 982,91

852 Pomoc społeczna 22 700,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
18 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki okresowe (art. 29 i 30)
2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 335,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust. 1)
15 535,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
193 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

Pomoc materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
110 000,00

855 Rodzina 551 591,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
548 691,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
2 900,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr 1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 7542



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 19 473 417,05

750 Administracja publiczna 24 565,93

75095 Pozostała działalność 24 565,93

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

numer PESEL (art. 4)
20 071,13

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

(art. 9)
249,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 401 857,21

75495 Pozostała działalność 9 401 857,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 967 104,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji 

publicznej (art. 12)

6 434 753,21

801 Oświata i wychowanie 9 145 630,99

80101 Szkoły podstawowe 6 084 314,37

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
6 084 314,37

80102 Szkoły podstawowe specjalne 136 073,77

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
136 073,77

80104 Przedszkola 1 893 976,03

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
1 893 976,03

80115 Technika 495 768,12

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
495 768,12

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 62 874,53

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
62 874,53

80120 Licea Ogólnokształcące 168 495,96

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
168 495,96

80132 Szkoły artystyczne 106 561,98

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
106 561,98

80134 Szkoły zawodowe specjalne 46 826,13

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
46 826,13

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 757,19

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
17 757,19

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
132 982,91

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  

podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe (art. 50 b)
132 982,91

852 Pomoc społeczna 22 700,00

85295 Pozostała działalność 22 700,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
18 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 7542



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki okresowe (art. 29 i 30)
2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 335,00

85395 Pozostała działalność 209 335,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
193 800,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zespoły orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
15 535,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 736,92

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 7 736,92

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
7 736,92

85495 Pozostała działalność 110 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

Pomoc materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
110 000,00

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 551 591,00

85595 Pozostała działalność 551 591,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
548 691,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
2 900,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 7542



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujetych w Załaczniku Nr 7 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

6 749 896,1070 000,0070 000,006 749 896,10 Razem:

5 785 802,5570 000,0070 000,005 785 802,55wydatki majątkowe:

2 804 833,5270 000,000,002 874 833,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

2 437 081,0070 000,000,002 507 081,00Pozostała działalność          90095

177 166,4170 000,000,00247 166,41"Plaża miejska na zbiorniku Leśna w Parku Kuronia
(BO23/XIII/4)"

                                     

2 509 105,960,0070 000,002 439 105,96Kultura fizyczna     926

1 179 889,000,0070 000,001 109 889,00Instytucje kultury fizycznej          92604

633 500,000,0070 000,00563 500,00"PERŁA POGONI – stworzenie strefy odpoczynku i rekreacji
(BO23/II/2)"

                                     

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 10  do Uchwały Nr 1240/LXXIX/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 7542


	UCHWAŁA NR 1240/LXXIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-10-09T06:32:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




